2018年8月10日，兖州天章纸业有限公司已办理完毕相关减资手续，并领取了新的营业执照。工商登记变更后相关信息

如下：

   1、名称：兖州天章纸业有限公司

2、统一社会信用代码：91370800725421072Y

3、类型：有限责任公司

4、住所：山东省济宁市兖州区西关大街66号

5、法定代表人：李洪信

6、注册资本：人民币肆亿叁仟贰佰壹拾陆万元整

7、成立日期：2000年12月26日

8、营业期限：2000年12月26日至2025年12月25日

9、经营范围：生产销售双面胶版纸、彩色打印纸、低定量涂布纸、铜版纸等高档信息用纸；生产销售激光打印纸等纸

和纸制品；货物及技术进出口；生产销售化学机械浆，造纸用农产品的收购。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

（二）子公司太阳纸业有限公司减资事宜

2018年4月24日，公司召开第六届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于公司控股子公司太阳纸业有限公司减资的

议案》。太阳纸业有限公司（以下简称“太阳有限”）是山东太阳纸业股份有限公司和百安国际有限公司(以下简称“百安国际”)

共同投资设立的中外合资企业，本次减资是百安国际将其在太阳有限拥有的25%的股权，合计出资美元312.25万元的注册资

本全部减持。本次减资完成后太阳有限将成为太阳纸业的全资子公司，注册资本将变更为美元936.75万元，企业性质变更为

内资公司。

2018年7月13日，太阳纸业有限公司已办理完毕相关减资手续，并领取了新的营业执照。工商登记变更后相关信息如下：

   1、名称：太阳纸业有限公司

2、统一社会信用代码：91370800613614056J

3、类型：有限责任公司

   2018 年半年度报告全文

39

4、住所：山东省济宁市兖州区西关大街66号

5、法定代表人：李洪信

6、注册资本：人民币陆仟伍佰壹拾万壹仟伍佰肆拾捌元玖角肆分

7、成立日期：1993年02月08日

8、营业期限：1993年02月08日至2043年02月08日

9、经营范围：生产、销售铜版纸及其制品；生产、销售纸及系列产品。安全技术、安全文化、安全生产标准化及职业

卫生咨询与服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

   2018 年半年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 61,015,925 2.35%   61,015,925 2.35%

3、其他内资持股 61,015,925 2.35%   61,015,925 2.35%

  境内自然人持股 61,015,925 2.35%   61,015,925 2.35%

二、无限售条件股份 2,531,569,313 97.65%   8,829 8,829 2,531,578,142 97.65%

1、人民币普通股 2,531,569,313 97.65%   8,829 8,829 2,531,578,142 97.65%

三、股份总数 2,592,585,238 100.00%   8,829 8,829 2,592,594,067 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司公开发行的可转换公司债券自2018年6月28日起进入转股期，部分债券持有人在报告期实施转股导致公司总股本增

加。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

3、证券发行与上市情况

经中国证监会证监许可[2017]1930号文核准，公司获准公开发行可转换公司债券（以下简称“债券”）。债券的简称为“太

阳转债”、债券代码为“128029”。债券发行时间为2017年12月22日，初始转股价格为8.85元/股，上市时间为2018年1月16日；

债券存续的起止日期为2017年12月22日至2022年12月22日；债券转股期的起止日期为2018年6月28日至2022年12月22日。

   2018 年半年度报告全文

41

债券发行量为12.00亿元（1200万张），原股东优先配售8,828,113张，即882,811,300元，占本次发行总量的73.57%。网上社